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CONFERENCE ROOMS 

TWÓRZ WIRTUALNE POKOJE KONFERENCYJNE I PROWADŹ DYSKUSJĘ Z DOWOLNĄ LICZBĄ ROZMÓWCÓW 

Usługa Conference Rooms umożliwia zestawianie i zarządzanie połączeniami wielostronnymi. Umożliwia ustanowienie 

w tym samym czasie dowolniej liczby pokojów konferencyjnych, do których dostęp będzie miała ściśle określona grupa 

osób. 

 

ZASTOSOWANIE USŁUGI 

Każde przedsiębiorstwo wymaga codziennych spotkań projektowych. Usługa Conference Center skierowana jest do 

nowoczesnych Firm, które cenią i dbają o najefektywniejsze wykorzystanie czasu pracy. Wirtualne konferencje mogą 

zastąpić tradycyjne spotkania, które pochłaniają czas i pieniądze.  

 TWÓRZ WIRTUALNE KONFERENCJE WYBRANYCH UŻYTKOWNIKÓW 

Twoja Firma ma kilka oddziałów w całej Polsce lub na świecie? Na pewno wiesz jak ciężko zorganizować spotkanie 

kilku pracowników, zwłaszcza gdy każdy ma mnóstwo zajęć i niewiele czasu…  

A może zdarzają Ci się wyjazdy służbowe i jesteś poza obszarem Firmy? Nie masz możliwości powrotu, a musisz 

ustalić i przedyskutować istotne dla Firmy kwestie? Już teraz nie musisz być w tym samym miejscu z Twoimi 

rozmówcami by nawiązać z nimi dyskusję. Dzięki usłudze Conference Romms możesz stworzyć wirtualny pokój 

konferencyjny. 

 PRZEKAZUJ TEN SAM KOMUNIKAT WIĘKSZEJ GRUPIE  ODBIORCÓW  

Często zdarza się, że musisz przekazać tą samą informację kilku lub kilkunastu pracownikom Twojej Firmy? Nie chcesz 

tracić czasu na dzwonienie i tłumaczenie każdej z osobna tej samej kwestii?  

Stwórz pokój konferencyjny, dzięki któremu wszyscy użytkownicy w jednym czasie usłyszą Twój komunikat. 

Zaoszczędzisz mnóstwo czasu. 

 ZACHOWAJ POUFNOŚĆ PROWADZONYCH ROZMÓW 

Zależy Ci na poufności prowadzonych dyskusji? Możesz mieć pewność, że żaden niepowołany użytkownik nie uzyska 

dostępu do stworzonego przez Ciebie pokoju konferencyjnego. 

W celu zachowania tajności rozmów konferencyjnych system umożliwia wprowadzenie numerów PIN, które 

ograniczają dostęp do połączeń konferencyjnych niepowołanym osobom..  

 ZARZĄDZAJ CENTRUM KONFERENCYJNYM 

Usługa pozwala na szereg funkcjonalności np. wyciszenie dowolnego lub wszystkich uczestników telekonferencji  oraz 

przywrócenie ich do głosu. Uczestników można dodawać oraz usuwać w dowolnym momencie trwania telekonferencji 

Istotną funkcję stanowi możliwość rejestracji całości lub części konferencji. Nagrane dyskusje można odtwarzać i 

archiwizować, jako ważną dokumentację dla Firmy. 

 


